
Słupek ze szkła bąbelkowego, stożek, świecznik na świecznik D 5,11 "x H 14,17"

Wymiar: wysokość całkowita: 14,17", średnica podstawy: 5,11", średnica płyty: 5,11", średnica
otworu płyty: 5,11"
Dostępne opakowanie: opakowanie 12, 18 i 24 szt.
Kolor: przezroczysty
Materiał: szkło

Ta seria świeczników filarowych to ręcznie robione produkty przez rzemieślników, konstrukcja
łodygi to łzy i pierścienie, ozdobione z genialną prostotą jest to, czego panny młode nie mogą się
oprzeć.
Jasne szklany świecznik Świeca pieńkowa jest idealna do wystawiania świec pieńkowych (D-4,5" lub
mniejszych) i jest idealna zarówno do świec knotowych, jak i LED.
Świecznik dwufunkcyjny może być używany do świec pieńkowych lub stożkowych.

http://www.candleholderswholesale.com/product/transparent-spray-glass-candle-holder.html


Znajdziesz delikatną wargę i wcięty środek na potencjalne rozlanie wosku. Ten kawałek jest świetny
na wesela, restauracje i kościoły.
- Mieści standardową świecę pieńkową o średnicy 4,5 cala lub mniejszą
- Mieści standardowy stożek lub świecznik świeca

http://www.candleholderswholesale.com/product/matte-black-glass-candle-jar-11oz-wholesale.html


MOQ szklanego świecznika słupkowego wynosi 3000 sztuk. Oszałamiająca i prosta konstrukcja
świecznika ze szklanym słupkiem, pięknie wykonana ręcznie przez rzemieślnika. Ten świecznik z
łodygą to świetny sposób na wyeksponowanie dowolnego projektu oświetlenia.
Najlepiej pasuje do większości świec pieńkowych. Wspaniała dekoracja centralna na wszelkie okazje
i wydarzenia, takie jak Boże Narodzenie, Walentynki, Dzień Matki, wesele, przyjęcia i imprezy
firmowe.
Wspaniały pomysł na prezent na ślub, parapetówkę i święta. Świetne akcenty wystroju domu,
świecznik filarowy świetnie wygląda w każdym domu, można go postawić na kominku, stole konsoli,
jadalni i salonie.

http://www.candleholderswholesale.com/product/white-candle-holder-glass-11oz.html


Jako profesjonalny dostawca świeczników filarowych w Chinach od lat, Cupwind wie, że jakość i
bezpieczeństwo produktu są najważniejsze dla marek,
w związku z tym wysyłamy próbki masowej produkcji do stron trzecich w celu przetestowania przed
wysyłką wszystkich świeczników, testy, które zawsze przeprowadzamy ze świecznikami, są jak test
wyżarzania i szoku termicznego, test kadmu i ołowiu.
Poniżej znajdziesz jeden z naszych raportów z testów.



Proces pakowania i palety:
Tektura falista z przegródkami poprzecznymi, bezpieczna dla przesyłek międzynarodowych.
Dostosowane pudełko upominkowe, wymagania dotyczące miękkiego pudełka są dopuszczalne


